Số 53, đường CMT8, phường Xuân An, Thành phố Long Khánh tỉnh Đồng nai. Tel: (0251) 3782877 - 3786639

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số: 939/TTPTQĐ

V/v Thông báo kế hoạch thu hồi đất, điều tra,

khảo sát, đo đạc, kiểm đếm thực hiện đất

công trình đường song hành đường Hùng

Vương thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp đường

Hùng Vương, thành phố Long Khánh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 30 tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- UBND phường Xuân Trung.

 Thực hiện Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND thành

phố Long Khánh về việc phê duyệt kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc,

kiểm đếm để thực hiện công trình đường Song hành đường Hùng Vương thuộc dự

án Cải tạo, nâng cấp đường Hùng Vương, thành phố Long Khánh.

 Căn cứ Khoản 2, Điều 4, Quyết định số 41/2019/QĐ-UBND ngày

16/10/2019 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về việc phối hợp thực

hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

Để phổ biến công khai Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của

UBND thành phố Long Khánh. Trung tâm Phát triển quỹ đất đề nghị Trung tâm

Văn hóa Thông tin và Thể thao và UBND phường Xuân Trung thông báo rộng

rãi trên Đài truyền thanh của thành phố và Đài truyền thanh của phường Xuân

Trung theo nội dung tại Quyết định nêu trên, đồng thời có văn bản phản hồi để

lưu hồ sơ pháp lý (kèm theo Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của

UBND thành phố Long Khánh).

*Thời gian thông báo: Từ ngày 31/5/2023 đến hết ngày 08/6/2023 (07

ngày làm việc).

Trung tâm Phát triển quỹ đất đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể

thao và UBND phường Xuân Trung quan tâm phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND thành phố (báo cáo);

- Ban Lãnh đạo Trung tâm;

-  Lưu: VT,HS.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Phương

Số 53, đường CMT8, phường Xuân An, Thành phố Long Khánh tỉnh Đồng nai. Tel: (0251) 3782877 - 3786639

	H123456789
	S123456789

		2023-05-30T15:56:56+0700
	Việt Nam
	Hoàng Trọng Phương<phuonght@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!